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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Créditos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage credits

 127.353,37 36.901.532,51  36.774.179,14 512  12,65  10,80  13,21 14  30,57  10,77 12,65 512  39,760 39,921Andalucía / Andalucia

 0,00 7.569.367,64  7.569.367,64 87  2,15  2,21  0,00 0  0,00  2,22 2,15 87  40,048 40,048Aragón / Aragon

 885,08 3.938.724,94  3.937.839,86 65  1,61  1,15  0,94 1  0,21  1,15 1,61 65  40,456 40,470Asturias / Asturias

 59.119,25 16.522.023,85  16.462.904,60 236  5,83  4,83  10,38 11  14,19  4,82 5,83 236  42,205 42,286Canarias / Canary Islands

 2.915,19 3.846.872,34  3.843.957,15 57  1,41  1,13  1,89 2  0,70  1,13 1,41 57  40,082 40,121Cantabria / Cantabria

 0,00 13.868.979,08  13.868.979,08 224  5,53  4,06  0,00 0  0,00  4,06 5,53 224  38,692 38,692Castilla y León / Castilla-Leon

 14.618,12 14.929.977,63  14.915.359,51 239  5,90  4,37  9,43 10  3,51  4,37 5,88 238  42,192 42,243Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 65.371,69 60.820.774,25  60.755.402,56 659  16,28  17,79  11,32 12  15,69  17,80 16,28 659  40,584 40,647Cataluña / Catalonia

 53.063,87 27.001.456,73  26.948.392,86 400  9,88  7,90  14,15 15  12,74  7,89 9,88 400  40,083 40,205Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 4.236.532,28  4.236.532,28 76  1,88  1,24  0,00 0  0,00  1,24 1,88 76  43,121 43,121Extremadura / Extremadura

 1.505,29 10.385.343,17  10.383.837,88 164  4,05  3,04  1,89 2  0,36  3,04 4,05 164  39,071 39,071Galicia / Galicia

 37.022,41 16.251.849,93  16.214.827,52 183  4,52  4,75  12,26 13  8,89  4,75 4,52 183  44,400 44,529Islas Baleares / Balearic Islands

 1.601,40 643.297,53  641.696,13 7  0,17  0,19  0,94 1  0,38  0,19 0,17 7  43,320 43,443La Rioja / La Rioja

 51.893,70 114.309.565,52  114.257.671,82 1.008  24,90  33,44  20,75 22  12,46  33,47 24,91 1.008  39,247 39,275Madrid / Madrid

 1.239,50 4.213.214,22  4.211.974,72 65  1,61  1,23  2,83 3  0,30  1,23 1,61 65  39,255 39,267Murcia / Murcia

 0,00 5.287.761,63  5.287.761,63 48  1,19  1,55  0,00 0  0,00  1,55 1,19 48  41,025 41,025Navarra / Navarra

 0,00 1.102.236,25  1.102.236,25 18  0,44  0,32  0,00 0  0,00  0,32 0,44 18  32,023 32,023País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 341.829.509,50 4.048

 655.381,44
 0,70

 84.444,05

 416.588,87 106

 3.930,08
 1,23

 74.792,92

 341.412.920,63 4.047

 84.361,98
 0,70

 655.251,16

 40,196 40,257
 32,907 32,946
 0,000 0,001

 64,083 69,647

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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